



B.O.C.M. Núm. 140

MIÉRCOLES 13 DE JUNIO DE 2018

Pág. 41

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio

DECRETO 102/2018, de 12 de junio, del Consejo de Gobierno, por el que se nombra Comisionado del Gobierno de la Comunidad de Madrid para el Cambio Climático y Agenda 2030 a don Arturo González Cardialliaguet.

De conformidad con el artículo 31.c) de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid, en relación con el artículo 2 del Decreto 84/2018, de 5 de junio, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio, a propuesta del Consejero de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 12 de junio de 2018,

DISPONE

Nombrar Comisionado del Gobierno de la Comunidad de Madrid para el Cambio Climático y Agenda 2030 a don Arturo González Cardalliaguet.

Dado en Madrid, a 12 de junio de 2018.

El Consejero de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio, CARLOS IZQUIERDO TORRES

> El Presidente, ÁNGEL GARRIDO GARCÍA (03/20.390/18)

